e/ou notificações relativas ao feito sejam remetidas ao advogado Rodrigo Madeiro Maciel, inscrito na OAB/CE 
nº 28.360, com endereço profissional na Avenida Cambará, n°. 152, Parangaba, Fortaleza/CE, CEP n° 
60.710-180, sob pena de nulidade. Dá-se à causa o valor de R$ 10.944.777,71 (dez milhões, novecentos e 
quarenta e quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e um centavos)...". DA DECISÃO QUE 
DEFERIU O PROCESSAMENTO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL (fls. 374/385): “ISTO POSTO, 

determino o processamento da Recuperação Judicial da empresa PMINAS BRASIL CONSTRUÇÃO CIVIL E 
SERVIÇOS LTDA, qualificadas nos autos, por se encontrarem presentes os requisitos legais.